
SZ-Thiede mit Fahrstuhl
Helle, großzüg. 3-Zi-ETW, 70m² Wfl, Bal-
kon, mod. Küche., neuwert.Bad, Bj.1972,
ZHÖl,V:114kwh/(m²a), Kl.E, KP 170.000,-.
0531-39399400 ella-henke-immobilien.de

Gepfl. Wohn-, Geschäftshaus
SZ-Bad: 2 Wohnungen (246m²) + Restau-
rant, Bj.1944, ZH Gas, B:Wärme 428kwh/-
Strom 25kwh/(m²a), Kl.H, 390.000,-. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Lebenstedt Fußgängerzone ...
140m² Laden mit 2 großen Schaufenstern,
Teeküche, Keller, Stellplatz, Bj.1962, ZH
Gas, B: Wärme 151kww/Strom 19kwh/-
(m²a), Kl.D, NKM 2.500,-/NK. Tel. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Haus bis ca. 450.000,- gesucht
Freistehendes Einfamilienhaus ohne Mo-
dernis.bedarf in ruhiger Lage von Familie
ausWürzburg gesucht.Tel.0531-39399400
www.ella-henke-immobilien.de

Gr. Haus in Lebenstedt gesu.
Familie mit 2 Töchtern sucht gepfl. EFH,
DHHoder gr.Reihenhausmit 4-5 odermehr
Zimmern und Garten. Tel. 0531-39399400
www.ella-henke-immobilien.de

Bungalow gesucht ...
Ehepaar sucht gepflegten Bungalow oder
alternativ Haus für 2 Personen, mind. 3-4
Zimmer u. ggf. Carport oder Garage. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Bis ca.300.000,- gesucht
Techn. Industriemanager mit Frau u. Kind
sucht Haus, DHH, RHmit 4 oder mehr Zim-
mern, gern Gä.WC und Garten. Tel 0531-
39399400 ella-henke-immobilien.de

Haus in Thiede gesucht...
Gemütl. Ein- bis Zweifamilienhaus oder
großzügige Haushälfte von Medizinerpaar
zu sofort oder später gesucht. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

4-Zimmer-Wohnung gesucht.
Großzügige, helle Eigentumswohnung mit
Balkon von Bosch-Mitarbeiter, seiner Frau
und Söhnchen Theo gesucht. Tel. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

2 oder 3 Zimmer gesucht...
Pädagogin sucht für sich eine helle, ge-
pflegte Eigentumswohnung ab ca. 60m²
Wohnfläche, gern mit Balkon. Tel. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Unfall + Totalschäden
– Gebrauchtwagen –
VW, Audi, Opel, Ford, MB, Japaner,
Skoda, Busse usw., Bj. 2003 – 2024

Zahle höchsTpreise
% (0 53 65) 88 66 F.H. Autohandel

DKD-Automobile
bAR-An- u. VeRKAuf

Neuwagen + Gebrauchtwagen
(auch mit Motorschaden)

Unfallwagen ohne TÜV und AU
Wendebrück 19 · 38110 BS ·S 05307-9 51 20 40
Mobil: 0170-14108 62 oder 0177-3 13 85 62

auch per SMS und WhatsApp

M&AHaustechnik GmbHM&AHaustechnik GmbH
Badsanierung mit Fliesen
Sanitär und Heizung von
Profis zum Festpreis!

0176/72602141 o. 05371/6721245

Gartenbaufachbetrieb
AGIRMAN
Seit über 25 Jahren alles
rund ums Haus von A–Z.
Kostenl. Voranschlag vor Ort.
Tel. 0170 - 8 34 70 11

Kein Umzug ohne
unser Angebot!

P L A T E
UMZÜGE

Porschestr. 4 • 38112 Braunschweig
Tel.: +49 531 / 4 00 666
info@plate-umzuege.de

Fachbetrieb für Fliesen-, Platten-
und Mosaikverlegearbeiten

Beratung
Verlegung

Verkauf• Badsanierung
• Treppen und Balkone
• Natursteine
38518 Gifhorn – Bostelberg 5
Tel. 0 53 71/9 37 68 32, 05 31/1 22 88 21
E-Mail: fliesenunddesign@gmx.de

38518 Gifhorn – Bostelberg 5
Tel. 0 53 71/9 37 68 32

05 31/1 22 88 21
E-Mail: fliesenunddesign@gmx.de

Schönes, großes Fachwerkhaus
inGebhardshg, als 1- od.2-Fam.hs nutzbar,
155m²Wfl,Garten, kl.Scheune,Bj.1898,EH
Gas, B:335kwh/(m²a), Kl.H, KP 199.000,-.
0531-39399400 ella-henke-immobilien.de

SZ-Bad gute Lage...
Schönes Reihenendhaus, 117m², 3 Zi, Kel-
ler, guter Zustand, Design-Kamin, Bj.1963,
B: 254kwh/(m²a), Kl.H, 250.000,-. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Lebenstedt nahe See...
Helle, gut vermietete 1-Zi-Whg, 36m² Wfl,
EBK, TG-Stellpl., Bj.1971, ZH Gas, V:
123kwh/(m²a), KL.D, KP 59.000,-. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Lebenstedt gute Lage...
Gemütliche, helle 2-Zim.-ETW, 52m² Wfl,
Balkon, Parkett, Bj.1960, ZH Gas,
V:147kwh/(m²a), Kl.E, KP 73.000,-. 0531-
39399400 www.ella-henke-immobilien.de

Abkürzungen zur Energieeinsparverordnung

In Immobilienanzeigen für den Verkauf, die Vermietung, die Verpachtung von
Wohngebäuden müssen zukünftig folgende Angaben enthalten sein:

1. die Art des Energieausweises (Energiebedarfsausweis oder
Energieverbrauchsausweis):
V: Energieverbrauchsausweis, B: Energiebedarfsausweis

2. den im Energieausweis genannten Endenergiebedarfs- oder
Endenergieverbrauchswert für das Gebäude:

3. die im Energieausweis genannten wesentlichen Energieträger
für die Heizung des Gebäudes:
ÖLZH: Ölzentralheizung
Gas-ZH: Gaszentralheizung
Sol.: Solaranlage
Biom.: Energie durch Biomasse

4. das Baujahr des Objekts:
z. B. Bj. 1996

5. die Energieeffizienzklasse (EEK)
(nur bei Energieausweisen ab dem 1.5.2014):
z. B. EEK B

Bei Immobilienanzeigen für Nichtwohngebäude müssen hingegen
folgenden Angaben gemacht werden:

 die Art des Energieausweises (Energiebedarfsausweis oder Energie-
verbrauchsausweis)

 den im Energieausweis genannten Endenergiebedarfs- oder End-
energieverbrauchswert für das Gebäude sowohl für Wärme
als auch für Strom getrennt und

 die im Energieausweis genannten wesentlichen Energieträger
für die Heizung des Gebäudes

Hinweis: bei Verbrauchsausweisen von 1.10.2007 bis 30.4.2014 müssen
20 Kilowattstunden pro Jahr und Quadratmeter Gebäudenutzfläche
hinzugerechnet werden, wenn dieWarmwasserbereitung dezentral erfolgt!
(§ 29 Abs. II Nr. 2 letzter Satz EnEV 2014)

Zu den Details des Objektes fragen Sie bitte den Anbieter in der jeweiligen Anzeige.

So lesen Sie den Energieausweis!

Anzeigen-Service

z. B.: 146,6 kWh/(m2a)



So lesen Sie den Energieausweis!

Mit Gewalt
oder mit Menschen?

Mit Menschen.
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Schutz und Perspektiven für
Geflüchtete im Nahen Osten.
misereor.de/mitmenschen
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4285501_002424

4287201_002424

4286801_002424

Priv. Anleger sucht !
Wohnung oder Mehrfamilienhaus
von priv., leerstehend oder verm.,
auch unrenoviert oder sanierungs-
bedürftig rasche Kaufabwicklung!
Tel.: 05192/979175

SUCHE Baugrundstück
ab 400qm.Abschnitt vom Gar-
ten,Abriss,2. Reihe, Resthof o.ä.
% 01 76 15 41 63 72

Mercedes GLC SUV
EZ 05/Bj. 2018, 125.000 km, grau,
Standheizung, AHK, ZV, unfallfrei,
Kombi, 28.900,- * VB
% 0 17 6- 70 86 13 00

Opel, astra d EZ 08/Bj. 2004, 59 kW,
189.800 km, Kombi, HU 2005/10,
1.590,- * VB % 0 16 37 37 97 39

Golf Style, 07/11, 90 kW,
88tkm, Preis 9.800,- *,
% (01 60) 95 44 85 20

Suche PKW f. Bastler. Alles anbie-
ten! % (01 62) 2 96 53 12 auch So.

Suche Mercedes
SucheMercedesVonPrivat fürPrivat
% 0 17 89 33 83 57

Suche Auto, Bj. / Fabrikat nicht
wichtig mit Ankauf, PKW.
% (01 71) 7 77 07 78

Kaufe gebr. Motorräder
auch defekt % (05 31) 8789370

Wir kaufen Wohnmobile &
Wohnwagen % (0 39 44) 3 61 60
www.wm-aw.de, Firma

Angebot für Maler-, Holz- u. Innen-
ausbau. % (01 77) 1 34 77 87
Badsanierung % 0160/977 396 54

Fliesen/Sanitär % 0160/97739654

C&K Umzugsservice
Umzüge, Entrümpelungen, Renov.,
Möbelmontagen, Lagerung
% (05 31) 38 91 23 55

4671301_002424

Kindermann Gartenpfle-
ge
Strauch- und Heckenschnitt, Baum-
schnitt undFällung,Pflasterarbeiten,
Zaunbau, Grundstückpflege, Win-
terdienst im Raum Peine uvm. Rufen
Sie uns jederzeit an!
% 01 52 24 93 48 37

Schmuckdesigner zahlt Höchst-
preise für Modeschmuck, sowie
Echtschmuck, Granat, Gold, Silber,
Bernstein,UhrenAllesanbietenauch
defekt. % 01 62-8 37 79 93

SAMMLER KAUFT UHREN!!!!!!!!!
Armbanduhren,Taschenuhren/Lu-
xusuhren sowie Münzen/Anlage-
münzen jeder Art % 01704989252

ANKAUF von Zinn, Besteck, Tafel-
silber, Kupfer, Messingartikel,Bron-
ze-Fig.Gemälde % 0 16 28 37 79 93

ANKAUF MUSIKINSTRUMENTE!!!
Akkordeon, Ziehamonika, Blass-
Streichinstrumente% 01628377993

Modellbahner suchen Eisenbahn &
Zubehör. Anlage oder Sammlung.
Auch Modellfahrzeuge usw. Tel.
0175-777 44 99

SUCHE HAUS ZUM KAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

32878301_002423

34508401_002423

16529401_002423

4787801_002424

5141501_002423

35310301_002422

4247101_002424

4244701_002424

4243701_002424

4257001_002424

EIGENTUMSWOHNUNGEN

BAUGRUNDSTÜCKE

HANDWERKERVERKAUF PKW

MERCEDES ALLGEMEIN

OPEL ASTRA / KADETT

VW GOLF

ANKAUF PKW

KRAFTRÄDER

ANKAUF KRAFTRÄDER
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